
5>
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211 ■■■■■■

000029-004/2018-00

Dodatek č. 4 ke smlouvě o spolupráci ze
VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1, Č. 2 A Č. 3

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako „ZP MV ČR“),

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
Zastoupené: Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím Hasičského záchranného 
sboru České republiky, genmjr. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, generálním ředitelem 
Hasičského záchranného sboru České republiky (dále též jako „MV-GŘ HZS ČR“ nebo „HZS 
ČR“)
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
Identifikátor datové schránky: 84taiur
(dále též jako „Zaměstnavatel),

(ZP MV ČR a Zaměstnavatel společně též jako „Smluvní straný‘ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana"),

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto:

Dodatku č. 4 ke smlouvě o spolupráci ze dne 2.5.2018, 
(smlouva evidovaná Zaměstnavatele pod č. 55/2018)

(dále jen „Dodatek“)

Článek I.
Tímto Dodatkem se mění Smlouva o spolupráci uzavřená dne 2.5.2018, ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 25.1.2019, Dodatku č. 2 ze dne 22.1.2020 a Dodatku č. 3 ze dne 15.2.2021 (dále jen
„Smlouva“) takto:

1. Mění se článek II. odst. 2 Smlouvy tak, že nově včetně vložené tabulky zní:

„Výše finančního objemu na realizaci Programu pro Zaměstnavatele bude pro rok 2022 činit 
částku 2 600 000 Kč, včetně DPH. Čerpání finančního objemu na jednotlivé položky 
je stanoveno následovně:

Položka Celková částka v Kč vč. DPH Počet ks
RLPP typ III (4 dny/3 noci) 675 000 Kč 90
RLPP typ I (7 dní/6 nocí) 1 924 000 Kč 148

DODATEK Č. 4 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 2.5.2018 ve znění Dodatku č. 1. č. 2 a č. 3- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky- Česká republika. Ministerstvo vnitra

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 4



V roce 2022 bude mezi ZP MV ČR a smluvními lázněmi pro RLPP zajištěno, že ZP MV ČR uhradí 
také poukazy vydané v roce 2020 nebo 2021, které se budou realizovat v náhradním termínu 
v roce 2022 (zahájení do 31. 12. 2022), a to nad rámec poukazů RLPP 2022.

2. Mění se článek VIL odst. 9 Smlouvy tak, že tento nově zní:

„Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - Nabídka položek Programu v roce 2022,
Příloha č. 2 - Vzor poukazu na a preventivní pobyt.".

3. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 - Nabídka položek Programu v roce 
2022, která je nedílnou Dodatku.

Článek II.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv dle odst. 2 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření tohoto 
Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Zaměstnavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že ZP MV ČR jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o registru smluv^'), je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tento Dodatek za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv a s uveřejněním souhlasí.

3. ZP MV ČR se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůté 10 dnů od jeho uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku Dodatku. Zaměstnavatel je povinen po uplynutí 
této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda ZP 
MV ČR tento Dodatek řádně uveřejnila, a pokud se tak nestalo, je povinen tento Dodatek 
uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat ZP MV ČR.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 - Nabídka položek Programu v roce 2022.

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po dvou.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho 
obsahu porozuměly a že s ním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 
vlastnoruční podpisy.

 dne V dne   

Hasičský záchranný sZdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky, f y
MUDr. David Kostka, MBA genmjr. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA
generální ředitel generální ředitel

DODATEK Č. 4 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 2.5.2018 ve znění Dodatku č. 1. č. 2 ač. 3-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky- Česká republika. Ministerstvo vnitra

 Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
 se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001



Příloha č. 1 - Nabídka položek Programu v roce 2022.
RLPP (pouze PČR a HZS)

rehabilitační léčebně preventivní pobyt (RLPP) - úhrada 
zahrnuje ubytování, léčení a stravování typ I - v délce 7 dní (6 nocí) 13 000 Kč

rehabilitační léčebně preventivní pobyt (RLPP) - úhrada 
zahrnuje ubytování a léčení typ II - v délce 7 dní (6 nocí) 7 000 Kč
rehabilitační léčebně preventivní pobyt (RLPP) - úhrada 
zahrnuje ubytování, léčení a stravování typ III - v délce 4 dní (3 nocí) 7 500 Kč

očkovací látky, nehrazené z prostředků veřejného 
zdravotního pojištění Cena dle VZ

vitaminy, doplňky stravy a léčivé přípravky z koupené v 
lékárně

volitelná výše
příspěvku

preventivní prohlídky, které nejsou hrazeny z veřejného 
zdravotního pojištění

prevence kožních nádorů - digitální 
dermatoskop,
vyšetření za účelem zjištění 
diabetes mellitus - vyšetření krve, 
vyšetření za účelem zjištění
osteoporózy - denzitometrem, 
vyšetření za účelem zjištění
kardiovaskulárních onemocnění - 
EKG - do 40 let věku (počítáno dle 
data narození), 
vyšetření za účelem zjištění 
nadváhy a obezity - na bodystatu u 
poskytovatele zdravotních služeb 
nebo v lékárně, 
vyšetření u optometristy, klinický 
psycholog

volitelná výše
příspěvku

zdravotní služby - ambulantní rehabilitace (mimo masáže a 
saunu)

volitelná výše
příspěvku

iontové nápoje (pouze UNITOP) refundace
enzymy s protizánětlivým účinkem (Nadace PaH) refundace

DODATEK 0. 4 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 2.5.2018 ve znění Dodatku č. 1. č. 2 a č. 3-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky- Česká republika. Ministerstvo vnitra

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z4



Příloha č. 2 - Vzorový poukaz

™211 Poukaz na rehabilitační 
a léčebně preventivní pobyt

číslo Poukazu typ

pro pojištěnce ZP MV ČR v roce 2022
typ 1 7 dni 6 noc - bez dopati-.u
typ 2 7 dni. 6 nocí - částečné h-azerý 1 doplatek. za stravo.-á-i,
typ 3 4 dny ' 3 noc - bez doplatku

DMum razítko a podpis pověřeného pracovníka

2 VYPLNÍ POJIŠTĚNEC

Souhlas én. potvrzuji a beru na vědomí. že

tento poukaz má statut objednávky bez kterého nelze pobyl objednat a realizovat ani utvadč
všechny léčebné p.-ccedu^ a všechna vyšetření jsou povinná
ZP MV CR pobyt neuhradí v případe zjištění, ze re^sem registrován a ZF MV CR v coté korárí RL^F
poukaz je nepřenosný
nejsem léčena s akutním cnemocrén-m t všechna akutní onemocnění zejména infekčn' onemocnění oběhové selnáni. aryrre 
dekcmpenzcvaný d.abetes mellitus hluboká rombóza apod.i nebo soustavné léčen a oobcmým specialistou pro závazné 
chronické onemocnění inapř nestabilní kardiovaskulámí onemocnění onkocgtcké onemocnění apod !• která ^sou lo'tfaird ».ac 
pn? léčebné procedury

Veškeré vybnené osobní úda* jsou zpracovávaný v scvad« s Nařízen m Evropského paramentu a rady 201€:57ý ze sne 27 4 2215
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osconich ý^j-; s 5 volném pohybu těcnto úcajů a o zrušeni směrnice ě5 46 cS 
Více informací c jednotlivých zpracován íd“ naleznete v uveřejněném ..Informačním memorandu GDPR - a dále v dokumentu 
.Preventivní programy - Bonusy4 na webových stránkách ZF MV CR na odkazu https . ‘wvwn zpmvcr cz.po; stenci'bonusy-na-creveni

Szýn- podpisem stv-zu . že jsem se seznám , a s dokumentem ..Informace poskytované v souvislosti se zpracováváni osobních

Datum Podpis pojištěnce

DODATEK Č. 4 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 2.5.2018 ve znění Dodatku č? 1. č. 2 a č. 3- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky- Česká republika. Ministerstvo vnitra

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 4z4


